Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.03.2018                                                                                                        №124
О возобновлении деятельности
 СДК д.Ильино

Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Возобновить деятельность   СДК д.Ильино в связи  с окончанием ремонта с  13 марта 2018г.

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 25.11.2014г. №185 «О приостановлении деятельности в здании СДК д.Ильино».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройству транспорту и экологии.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава муниципального образования                                         А.А.Сорокин